Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Indicação nº 130/2012

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
que seja feita a instalação de iluminação pública no bairro do Miguel Russo, no trecho
que se estende da residência do senhor Santino Vieira Martins até a residência do
senhor Salvador Vieira Martins (trecho de aproximadamente trinta casas).

Justificativa:

O local encontra-se desprovido de iluminação pública, o que acarreta
inúmeros problemas à população, trazendo falta de segurança e ainda tornando um
ambiente propício para usuários de drogas.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de novembro de 2012

________________________________
Vereador Celso Antônio Vieira (PRB)